О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о продлении срока рассмотрения дела № 4-14.55-1449/00-25-15
об административном правонарушении

«23» декабря 2015 г.                                                                                       г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля тылового обеспечения и
капитального  строительства  в  сфере  ГОЗ  Федеральной  антимонопольной
службы  Самолысов  П.В.,   руководствуясь  статьей  29.6  Кодекса  Российской
Федерации  об  административных  правонарушениях  (далее  –
КоАП  РФ),  рассмотрев  материалы  дела  №  4-14.55-1449/00-25-15  об
административном  правонарушении  в  отношении  заместителя  генерального
директора  Федерального  государственного  бюджетного  учреждения  науки
«Институт проблем химической физики Российской Академии наук» (далее –
ИПХФ РАН)  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,   возбужденного   по
факту  административного  правонарушения,  ответственность  за  совершение
которого предусмотрена частью 1 статьи 14.55 КоАП РФ,

У С Т А Н О В И Л :

17.12.2015  в  адрес  ФАС России  поступило  постановление  заместителя
прокурора  Ногинской  городской  прокуратуры,  а  также  материалы
административного  производства  в  отношении   заместителя  генерального
директора ИПХФ РАН XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Для вынесения объективного, законного и обоснованного постановления
по вышеуказанному делу об административном правонарушении, необходимо
провести  дополнительный  анализ  документов,  поступивших  из  Ногинской
городской прокуратуры.

Срок рассмотрения дела № 4-14.55-1449/00-25-15 об административном
правонарушении истекает 31.12.2015 года.

Учитывая  изложенное,  руководствуясь  статьей  29.1,  статьей  29.4,  ч.  2
статьи 29.6 КоАП РФ,

          О П Р Е Д Е Л И Л :

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  №  4-14.55-1449/00-25-15  об

Идентификатор

административном правонарушении до 31.01.2016.

2. Назначить  рассмотрение  дела  №  4-14.55-1449/00-25-15  об
административном правонарушении на  «14» января 2016 года в  15 часов 00
минут по адресу: г. Москва, Уланский переулок, д. 16, стр. 1, каб. № 424.

Примечание: Порядок  оформления  пропуска  в  здание  ФАС  России  можно
согласовать по телефону 8 (495) 983-11-15 доб. 18-60 или по электронной почте
barinova  @fas.gov.ru      за трое суток до рассмотрения дела.

Идентификатор

mailto:kuzik@fas.gov.ru